
Парк Сосновка



Сад 
Серебряный пруд

2-ой Муринский пр.

     
  С

ветлановский пр.

пр. Э
нгельса



МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ ул. Политехническая,
24, литера Б

12 мин.
Сад Бенуа

8 мин.
станция метро
«Площадь Мужества»

10 мин.
парк Сосновка

1 мин.
парк Политехнического
университета

4 мин.
станция метро
«Политехническая»

20 мин.
исторический
центр города

Политехническая

Парк Политехнического
университета

Площадь 
Мужества

пр. Тореза

П
ол
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ск
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л.
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аж

да
нс

ки
й 

пр
ос

пе
кт

Ти
хо
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 п

р.

2-ой Муринский пр.

пр. Непокоренных

ул. Гидротехников

     
  С

ветлановский пр.

Гр
аж

да
нс

ки
й 

пр
.

ул
. Г

ж
ат

ск
ая

ул
. Г

ж
ат

ск
ая

ул. Гомельская

ул. Курчатова



ул. Политехническая

ул. Гомельская



КЛАСС В+ 4 ЭТАЖА

1 КВ 2027 Г.
СРОК ВВОДА 
В ЭКСПЛУАТАЦИЮ

6924 М2

ОБЩАЯ
ПЛОЩАДЬ
ПРОЕКТА

4855 М2

АРЕНДО-
ПРИГОДНАЯ
ПЛОЩАДЬ

3,3 – 4 М
ВЫСОТА 
ПОТОЛКА

17
ПАРКОВОЧНЫХ 
МЕСТ 

О ПРОЕКТЕ







ул. Политехническая

ЦОКОЛЬНЫЙ
ЭТАЖ

ул. Политехническая

ул
. г

ом
ел

ьс
ка

я

По
ли

те
хн

ич
ес

ка
я 

ул
.

Гомельская ул.

20,7

49,5

122,5 60,3

60,3

138,0

30,629,529,529,529,529,529,529,8

191,0

36,134,7 35,3 35,3 35,3 35,317,07,1

46,0

91,8

115,4

64,7

64,7
27,0

20,8

44,821,0

5,2

9,7

95,1

24,1

32,2

43,7

111,3

106,6

4,4
4,4

23,6

14,0

27,8

8,2

7,1

17,0

Общая
площадь этажа

цокольный этаж
1 этаж
2 этаж
3 этаж
чердак

1877,4
1870,2
1249,3
1199,1
727,6

1128,9
1314,9
905,6
907,7
598,3

Арендопригодная
площадь



Общая
площадь этажа

цокольный этаж
1 этаж
2 этаж
3 этаж
чердак

1877,4
1870,2
1249,3
1199,1
727,6

1128,9
1314,9
905,6
907,7
598,3

Арендопригодная
площадь

ул. Политехническаяул. Политехническая

ул
. г

ом
ел

ьс
ка

я

1 ЭТАЖ

По
ли

те
хн

ич
ес

ка
я 

ул
.

Гомельская ул.

121,0

135,9

154,8

98,5

57,8

36,443,3 7,1

30,729,729,729,729,729,729,730,1

34,9 35,5 35,5 35,5 35,5

131,3

119,4

110,0

172,4

49,4

27,8
35,6

43,7

17,1

10,1

42,1

28,2

20,7

105,6

7,3

5,3

8,4

7,0

7,4

17,2

196,8



ул
. г

ом
ел

ьс
ка

я

2 ЭТАЖ

ул. Политехническая

По
ли

те
хн

ич
ес

ка
я 

ул
.

Гомельская ул.

15,7

62,1

36,5
15,7

7,2

61,660,860,861,0

35,1

185,4

35,7 35,7 35,7 35,7 133,8

85,4

59,9

47,3 58,5

52,3

Второй свет кафе

17,1 17,2

Общая
площадь этажа

цокольный этаж
1 этаж
2 этаж
3 этаж
чердак

1877,4
1870,2
1249,3
1199,1
727,6

1128,9
1314,9
905,6
907,7
598,3

Арендопригодная
площадь



Общая
площадь этажа

цокольный этаж
1 этаж
2 этаж
3 этаж
чердак

1877,4
1870,2
1249,3
1199,1
727,6

1128,9
1314,9
905,6
907,7
598,3

Арендопригодная
площадь

По
ли

те
хн

ич
ес

ка
я 

ул
.

Гомельская ул.

ул
. г

ом
ел

ьс
ка

я

ул. Политехническая

3 ЭТАЖ

185,4

62,7

36,515,8 7,3

61,660,860,861,0

35,1 35,7 35,7 35,7 35,7 133,8

85,6

60,1

47,9 59,0

17,1 17,2



Общая
площадь этажа

цокольный этаж
1 этаж
2 этаж
3 этаж
чердак

1877,4
1870,2
1249,3
1199,1
727,6

1128,9
1314,9
905,6
907,7
598,3

Арендопригодная
площадь

По
ли

те
хн

ич
ес

ка
я 

ул
.

Гомельская ул.

ул
. г

ом
ел

ьс
ка

я

ул. Политехническая

17,1
7,3 17,1

31,8

16,8
15,3

419,0

179,3

ЧЕРДАК



Ваш персональный менеджер
Ирина Ражева, +7 (812) 561-58-66
razheva.is@trest-group.ru

КОММЕРЧЕСКОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Общая стоимость
здания составляет –
1 150 000 000 ₽


